
19.  

 

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

19.08.2024 

 

№ 

 

101/53 

 
г. Новосибирск 

 

О внесении изменений в приказ департамента молодежной политики 

Новосибирской области от 30.05.2024 № 70/53  

 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в департаменте 

молодежной политики Новосибирской области, п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести изменения в приказ департамента молодежной политики 

Новосибирской области от 30.05.2024 № 70/53 «Об ответственных за пожарную 

безопасность и эксплуатацию электроприборов в помещениях департамента 

молодёжной политики Новосибирской области» изложив приложение № 1 в новой 

редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель департамента С.В. Федорчук 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу департамента 

молодежной политики 

Новосибирской области 

от 19.08.2024 № 101/53 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к приказу департамента 

молодежной политики 

Новосибирской области 

от 30.05.2024 № 70/53 

 

 

СПИСОК 

лиц, ответственных за пожарную безопасность и эксплуатацию 

электроприборов в помещениях департамента молодежной политики 

Новосибирской области 

 
№ 

п/п 

Адрес № 

кабинета 

ФИО Должность Контактный 

телефон 

1. Мичурина, 

19 

203 Есина Татьяна 

Юрьевна 

Главный специалист 

отдела 

организационного, 

кадрового и 

финансового 

обеспечения 

228-67-88 

2.  Мичурина, 

19 

204,205 Есина Татьяна 

Юрьевна 

Главный специалист 

отдела 

организационного, 

кадрового и 

финансового 

обеспечения 

228-67-88 

3. Мичурина, 

19 

206 Марченко Оксана 

Анатольевна 

Начальник отдела 

организационного, 

кадрового и 

финансового 

обеспечения 

228-67-77 

4. Мичурина, 

19 

207 Королькова 

Светлана 

Викторовна 

Заместитель 

руководителя 

департамента  

228-67-95 

5. Мичурина, 

19 

208 Сидорова Евгения 

Николаевна 

Консультант отдела 

реализации и развития 

молодежных программ 

и проектов 

228-67-82 

6. Мичурина, 

19 

202 Нуралинова 

Евгения 

Сергеевна 

Консультант отдела 

организационного, 

кадрового и 

финансового 

обеспечения 

228-67-78 

7. Мичурина, 

19 

201 Акифьева 

Виктория 

Сергеевна 

Консультант отдела 

реализации и развития 

молодежных программ 

228-67-85 



 

и проектов 

8. Мичурина, 

19 

6 Алферова 

Екатерина 

Викторовна 

Консультант отдела 

реализации и развития 

молодежных программ 

и проектов 

 

228-67-89 

9. Мичурина, 

19 

10 Усова Анна 

Валентиновна 

Главный специалист 

отдела реализации и 

развития молодежных 

программ и проектов 

228-67-87 

10. Мичурина, 

19 

5 Воробьева Арина 

Ильинична 

Начальник отдела 

реализации и развития 

молодежных программ 

и проектов 

228-67-83» 

 

 


